
Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto

Disponibilita' Cattedre 

Interne Disponibilita' Cattedre Esterne

FEMM80101A A.MANZONI - MESOLA MESOLA                        A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        2 0

FEMM807019 VIA MONTE OLIVETO -  BAURA FERRARA                       A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

FEMM815018 S.M. "G.PASCOLI" - CODIGORO CODIGORO                      A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 1

FEMM81801Q SECONDARIA I GR.  "IL GUERCINO" CENTO                         A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

FEMM82001Q G.CASATI   PORTO GARIBALDI COMACCHIO                     A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

FEMM82201B SCUOLA MEDIA S.M. CODIFIUME ARGENTA                       A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto

Disponibilita' Cattedre 

Interne Disponibilita' Cattedre Esterne

FEMM80101A A.MANZONI - MESOLA MESOLA                        AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

FEMM81401C S.M. "B.ROSSETTI"  OSTELLATO OSTELLATO                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

FEMM815018 S.M. "G.PASCOLI" - CODIGORO CODIGORO                      AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

FEMM816014 SCUOLA MEDIA RENAZZO CENTO                         AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

FEMM81701X SCUOLA  MEDIA  CASUMARO CENTO                         AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

FEMM81801Q SECONDARIA I GR.  "IL GUERCINO" CENTO                         AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

FEMM82101G A.ZAPPATA - COMACCHIO COMACCHIO                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

FEMM82501V C.GOVONI - COPPARO COPPARO                       AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

FEMM82601P "D.ALIGHIERI"- S.AGOSTINO TERRE DEL RENO                AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto

Disponibilita' Cattedre 

Interne Disponibilita' Cattedre Esterne

FEMM80101A A.MANZONI - MESOLA MESOLA                        EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 0

FEMM802016 T.BONATI - BONDENO BONDENO                       EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM803012 DON CHENDI - TRESIGALLO TRESIGNANA                    EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM808015 VIA MASI  S.BARTOLOMEO IN BOSCO FERRARA                       EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 5 0

FEMM81401C S.M. "B.ROSSETTI"  OSTELLATO OSTELLATO                     EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

FEMM815018 S.M. "G.PASCOLI" - CODIGORO CODIGORO                      EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 5 0

FEMM816014 SCUOLA MEDIA RENAZZO CENTO                         EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM81701X SCUOLA  MEDIA  CASUMARO CENTO                         EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM81801Q SECONDARIA I GR.  "IL GUERCINO" CENTO                         EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 5 0

FEMM81901G SECONDARIA DI I GRADO G.PASCOLI CENTO                         EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

FEMM82001Q G.CASATI   PORTO GARIBALDI COMACCHIO                     EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM82101G A.ZAPPATA - COMACCHIO COMACCHIO                     EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 5 0

FEMM82201B SCUOLA MEDIA S.M. CODIFIUME ARGENTA                       EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 0

FEMM823017 G. B. ALEOTTI - ARGENTA ARGENTA                       EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

FEMM824013 SCUOLA MEDIA - PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE                 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

FEMM82501V C.GOVONI - COPPARO COPPARO                       EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 0

FEMM82601P "D.ALIGHIERI"- S.AGOSTINO TERRE DEL RENO                EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 

SEDI DISPONIBILI PER DM 631/2018

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: FERRARA

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        


